様式第1号（第6条関係)

丸亀市立綾歌図書館ギャラリー等使用許可申請書

年　　　　月　　　　日
丸亀市長　　宛

　丸亀市立綾歌図書館ギャラリー及び多目的室管理運営要綱第６条の規定により次のとおり
申請します。

	申請者
	団　体　名
	[bookmark: _GoBack]

	代表者氏名

	住所又は所在

	担当者名、連絡先

	使用施設
	□　ギャラリー１
□　ギャラリー２
□　多目的室　　　　　　(√を付けてください)

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日(　　)から
年　　月　　日(　　)まで

	使用の内容
（使用予定人数）
（展示品目・数量など）

	搬入・設営等日時
	月　　日(　　)　　　　時から
月　　日(　　)　　　　時まで

	撤去・搬出等日時
	月　　日(　　)　　　　時から
月　　日(　　)　　　　時まで

	使用する備品
	ギャラリー等の備品

	特別の設備等
(申請者持込備品)